

MIĘDZYNARODOWE ZAWODY I POKAZY JEŹDZIECKIE CSI ZIELONA GÓRA

W dniach 21-24 kwietnia 2022 r. na obiektach jeździeckich Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie odbędą się III międzynarodowe zawody w skokach przez przeszkody CSI2* Zielona Góra. Wysoka ranga oraz liczna i dobra obsada gwarantują, że będzie to widowisko sportowe na europejskim poziomie. W ciągu czterech dni zawodów rozegranych zostanie 21 konkursów, w tym dwa zaliczane do światowego rankingu. Łączna pula nagród wynosi 333 000 złotych. Najważniejsze konkursy odbywać się będą po południu. W piątek będą to zmagania w ramach Dużej Rundy na poziomie 140 cm. W sobotę o 15:00 rozegrany zostanie Memoriał Pauliny Kopacz, a po nim wieczorny widowiskowy konkurs szybkości z muzyką - Speed Cup. Sportowych emocji na najwyższym poziomie dostarczy kibicom niedzielne Grand Prix z rozgrywką (145 cm), zaplanowane na godzinę 14:00. Przed każdym konkursem kibice będą zaznajamiani z zasadami i trudnościami technicznymi konkursów. Publiczność będzie mogła oglądać między innymi zwycięzców najważniejszych konkursów rozegranych w Zielonej Górze w poprzednich latach: lidera rankingu Polskiego Związku Jeździeckiego - Jarosława Skrzyczyńskiego, Aleksandrę Kierznowską i uczestnika tegorocznego Finału Pucharu Świata Andriusa Petrovasa z Litwy. Z pierwszej dziesiątki rankingu krajowego wystartują także: mistrz Polski Wojciech Wojcianiec, Dawid Kubiak, Michał Kaźmierczak, Maksymilian Wechta, Mściwoj Kiecoń i Tomasz Miśkiewicz. W zawodach wystartuje też niedawny zdobywca złotego medalu Halowych Mistrzostw Polski – Hubert Polowczyk. Wśród gości zagranicznych warto zwrócić uwagę na Matasa Petraitisa - mistrza Litwy, Gunnara Klettenberga i Paula-Richarda Argusa z Estonii, Marvina Jüngela z Niemiec, Sarę Vingralkovą z Czech czy Sandera Geerinka z Holandii. „Bardzo się cieszę, że już po raz trzeci, dzięki uprzejmości dyrekcji WOSiR Drzonków, będziemy mogli zorganizować międzynarodowe zawody CSI Zielona Góra. Doskonała infrastruktura tego obiektu i dwie, chyba udane, edycje imprezy sprawiają, że liczba chętnych do udziału jeźdźców znacząco przerosła nasze oczekiwania. Ostatecznie podczas zawodów zobaczymy 140 zawodników z 12 krajów. W połowych stajniach zagości 325 koni. Skoki przez przeszkody to bardzo widowiskowa konkurencja. Wysokiego poziomu rywalizacji możemy spodziewać się zwłaszcza w konkursach zaliczanych do światowego rankingu. Na kibiców czekają też dodatkowe atrakcje oraz stoiska gastronomiczne i jeździeckie stoiska handlowe. W 2020 i 2021 roku z powodu pandemii nie mogliśmy zaprosić publiczności. Mam nadzieję, że teraz przyjdzie ich wielu.” – powiedział Szymon Tarant z KS Jumping Events, dyrektor zawodów. Dodatkową atrakcją dla publiczności będzie widowiskowy niedzielny pokaz kaskaderów konnych Apolinarski Group. Na terenie zawodów dostępne będą też stoiska gastronomiczne. Serdecznie zapraszamy wszystkich kibiców z Zielonej Góry i nie tylko. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. PROGRAM Czwartek - 21 kwietnia 14.00 – konkurs w skokach przez przeszkody (dzieci, mała runda, młode konie) Piątek - 22 kwietnia 8.00 – 20.00 – konkursy w skokach przez przeszkody 16.00 – konkurs dużej rundy (140 cm – dwufazowy) Sobota - 23 kwietnia 8.00 – 21.00 - konkursy w skokach przez przeszkody 15.00 - Memoriał Pauliny Kopacz - konkurs dużej rundy (145 cm, zaliczany do rankingu FEI, na punkty i czas) 19.00 - Speed Cup (135 cm) - konkurs dwufazowy/szybkości z muzyką Niedziela - 24 kwietnia 8.00 – 11.00 - konkursy w skokach przez przeszkody 11.00 – Finał średniej rundy (135 cm na punkty i czas) 14.00 - Grand Prix Zielonej Góry (145 cm, zaliczany do rankingu FEI), w przerwie pokaz kaskaderów konny Apolinarski Group Więcej informacji o wydarzeniu tutaj